



OLIVEIRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EM GERAL EIRELI, CNPJ 18.833.321/0001-32
ENDEREÇO : BR 316 NEXT OFFICE 1762, SALA 315 TORRE 02, ATALAIA, CEP 67013-000 ANANINDEUA-PA,
E-MAIL: OLIVEIRACOMERCIO4@GMAIL.COM , CEL. (91) 99337-6797

À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ ORAÇAMENTO

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	180	R\$ 5,00	R\$ 900,00
2	ÁLCOOL LIQUIDO 1000ml CX COM 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
3	ÁLCOOL EM GEL 500ml CX COM 12 UNIDADES	CX	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
4	BALDE PLÁSTICO DE 15 LT	UN	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
5	BALDE PLASTICO DE 20LT	UN	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
6	CESTO PARA LIXO 20 LT	UN	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
7	CESTO PARA LIXO 50LT	UN	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
8	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	UN	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
9	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	12	R\$ 114,00	R\$ 1.368,00
10	COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	10	R\$ 134,00	R\$ 1.340,00
11	DESINFETANTE	CX	30	R\$ 72,00	R\$ 2.160,00
12	DETERGENTE LIQUIDO 500ml CX C/ 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
13	ESCOVÃO PIAÇAVA COM CABO TIPO GARI	UN	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
14	ESFREGÃO DE PIAÇAVA PARA CHÃO	UN	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
15	ESPANADOR DE PÓ	UN	5	R\$ 13,30	R\$ 66,50
16	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/	FARDO	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00



	14 PCT C/ 08 UNIDADES				
17	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA	UN	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00
18	FLANELAGRANDE 40X60	UN	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
19	FLANELA PEQUENA 30X40	UN	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
20	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA	UN	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
21	INSETICIDA SPRAY DE 300ML	UN	8	R\$ 10,00	R\$ 80,00
22	LIMPA VIDROS 500ml CX C/ 12 UM	CX	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
23	ODORIZADOR DE AR -360ml	UM	30	R\$ 12,30	R\$ 369,00
24	PÁ PARA LIXO COM CABO	UN	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
25	PANO DE PRATO	UN	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
26	PANO DE CHAO ALVEJADO	UN	40	R\$ 7,50	R\$ 300,00
27	PAPEL HIGIÊNICO 4X1X30MT	PCT	180	R\$ 17,00	R\$ 3.060,00
28	PEDRA SANITÁRIA 25G	UN	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00
29	RODO GRANDE 60cm	UN	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
30	RODO PEQUENO 40cm	UN	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
31	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20 PCT	FARDO	80	R\$ 278,00	R\$ 22.240,00
32	SABONETE 90G	UN	30	R\$ 2,60	R\$ 78,00
33	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ml	UN	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
34	SACO DE LIXO 100L, PCT COM 5 UNIDADES	PCT	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00
35	SACO DE LIXO 15L, PCT COM 20 UNIDADES	PCT	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00
36	SACO DE LIXO 30L, PACT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
37	SACO DE LIXO 50L, PCT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 20,00	R\$ 800,00
38	SODA CÁUSTICA 300G	UN	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00



39	VASSOURA DE FIBRAS	UN	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
40	VASSOURA DE PELO SINTETICO	UN	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
VALOR GLOBAL					R\$ 43.299,50

28 de Junho de 2022, Ananideua

OLIVEIRA COMERCIO
SERVICOS E CONSTRUÇOES
EIRELI:18833321000132

Assinado de forma digital por
OLIVEIRA COMERCIO
SERVICOS E CONSTRUÇOES
EIRELI:18833321000132

OLIVEIRA COMÉRCIO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EM GERAL EIRELI
CNPJ 18.833.321/0001-32

**CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
PARÁ**
APRESENTAÇÃO DA LICITANTE

Razão Social: NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICO LTDA;
CNPJ nº 07.041.480/0001,88;
Endereço: Passagem nossa Senhora Aparecida nº 164, bairro Castanheira, Belém/PA, CEP 66.645-455;
Telefone/Fax: (91) 2121-9000,
E-mail: neobrsbelem@gmail.com;
Banco: BANPARÁ
Agência: 0020; e
Conta-Corrente: 608386-2

PROPOSTA DE PREÇOS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	180	R\$ 6,50	R\$ 1.170,00
2	ÁLCOOL LIQUIDO 1000ml CX COM 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 72,10	R\$ 721,00
3	ÁLCOOL EM GEL 500ml CX COM 12 UNIDADES	CX	5	R\$ 81,20	R\$ 406,00
4	BALDE PLÁSTICO DE 15 LT	UN	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
5	BALDE PLÁSTICO DE 20LT	UN	5	R\$ 11,00	R\$ 55,00
6	CESTO PARA LIXO 20 LT	UN	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
7	CESTO PARA LIXO 50LT	UN	5	R\$ 91,20	R\$ 456,00
8	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	UN	8	R\$ 6,20	R\$ 49,60
9	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	12	R\$ 116,00	R\$ 1.392,00
10	COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
11	DESINFETANTE	CX	30	R\$ 73,20	R\$ 2.196,00
12	DETERGENTE LIQUIDO 500ml CX C/ 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 62,30	R\$ 1.869,00
13	ESCOVÃO PIAÇA COM CABO TIPO GARI	UN	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
14	ESFREGÃO DE PIAÇA PARA CHÃO	UN	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
15	ESPANADOR DE PÓ	UN	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
16	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/ 14 PCT	FARDO	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00

NEO BRS COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 07.041.480/0001-88 - FONE : (91) 2121-9000 Passagem N. Sra. Aparecida, Nº 164, Castanheira, CEP: 66645-455, Belém – PA EMAIL: neobrsbelem@gmail.com

	C/ 08 UNIDADES				
17	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA	UN	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
18	FLANELAGRANDE 40X60	UN	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00
19	FLANELA PEQUENA 30X40	UN	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
20	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA	UN	3	R\$ 6,00	R\$ 18,00
21	INSETICIDA SPRAY DE 300ML	UN	8	R\$ 11,10	R\$ 88,80
22	LIMPA VIDROS 500ml CX C/ 12 UM	CX	2	R\$ 43,00	R\$ 86,00
23	ODORIZADOR DE AR -360ml	UM	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
24	PÁ PARA LIXO COM CABO	UN	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
25	PANO DE PRATO	UN	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
26	PANO DE CHAO ALVEJADO	UN	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
27	PAPEL HIGIÊNICO 4X1X30MT	PCT	180	R\$ 18,50	R\$ 3.330,00
28	PEDRA SANITÁRIA 25G	UN	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
29	RODO GRANDE 60cm	UN	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
30	RODO PEQUENO 40cm	UN	10	R\$ 42,10	R\$ 421,00
31	SABÃO EM PÓ 500G FARDOS C/ 20 PCT	FARDO	80	R\$ 275,00	R\$ 22.000,00
32	SABONETE 90G	UN	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
33	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ml	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
34	SACO DE LIXO 100L, PCT COM 5 UNIDADES	PCT	40	R\$ 19,50	R\$ 780,00
35	SACO DE LIXO 15L, PCT COM 20 UNIDADES	PCT	40	R\$ 22,00	R\$ 880,00
36	SACO DE LIXO 30L, PACT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 29,30	R\$ 1.172,00
37	SACO DE LIXO 50L, PCT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 19,90	R\$ 796,00
38	SODA CÁUSTICA 300G	UN	20	R\$ 19,90	R\$ 398,00
39	VASSOURA DE FIBRAS	UN	20	R\$ 24,50	R\$ 490,00
40	VASSOURA DE PELO SINTETICO	UN	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
VALOR GLOBAL					R\$ 44.173,40

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Pagamento: em até 30 (trinta) dias

Entrega: 10 (dez) dias

Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

Procedência dos produtos: Nacional.

Belém - PA, 28 de Junho de 2022.




NEO BRS Comércio de Eletrodomésticos Ltda. - EPP
CNPJ: 07.041.480/0001-88
Insc. Est. 15.241.876-9

JOSÉ BRAYM SOUZA DA SILVA
CPF: 956.878.312-15 / RG:6935311
SÓCIO-PROPRIETÁRIO

ASSINATURA DO CONTRATO

JOSÉ BRAYM SOUZA DA SILVA CPF/MF: 956.878.312-15 RG: 6935311 Expedido por: PC/PA



PROPOSTA DE PREÇO

SOLICITANTE	CAMARÃ MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ		
MODALIDADE	ORÇAMENTO		
LICITANTE	A A VIEIRA EIRELI		
CNPJ	29.776.421/0001-90	INSCRIÇÃO ESTADUAL	15.594.438-0
ENDEREÇO	R JOSE DE ALENCAR, 180 – BAIRRO: NOVA OLINDA		
CEP	68.742-135	CIDADE:	CASTANHAL/PA
CELULAR	(91) 8191-7409	E-MAIL:	alan_aguiar13@hotmail.com

ITENS	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	UN	180	R\$ 6,75	R\$ 1.215,00
2	ÁLCOOL LIQUIDO 1000ml CX COM 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 73,15	R\$ 731,50
3	ÁLCOOL EM GEL 500ml CX COM 12 UNIDADES	CX	5	R\$ 81,15	R\$ 405,75
4	BALDE PLÁSTICO DE 15 LT	UN	5	R\$ 9,50	R\$ 47,50
5	BALDE PLASTICO DE 20LT	UN	5	R\$ 11,10	R\$ 55,50
6	CESTO PARA LIXO 20 LT	UN	5	R\$ 37,50	R\$ 187,50
7	CESTO PARA LIXO 50LT	UN	5	R\$ 91,30	R\$ 456,50
8	COADOR DE PANO P/ CAFÉ	UN	8	R\$ 6,15	R\$ 49,20
9	COPO DESCARTÁVEL 200ML CX C/ 25 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	12	R\$ 118,00	R\$ 1.416,00
10	COPO DESCARTÁVEL 50ML CX C/ 50 PACOTES C/ 100 UNIDADES	CX	10	R\$ 139,30	R\$ 1.393,00
11	DESINFETANTE	CX	30	R\$ 73,50	R\$ 2.205,00
12	DETERGENTE LIQUIDO 500ml CX C/ 24 UNIDADES	CX	30	R\$ 61,10	R\$ 1.833,00
13	ESCOVÃO PIAÇA VA COM CABO TIPO GARI	UN	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
14	ESFREGÃO DE PIAÇA VA PARA CHÃO	UN	8	R\$ 23,10	R\$ 184,80
15	ESPANADOR DE PÓ	UN	5	R\$ 14,15	R\$ 70,75
16	ESPONJA DE AÇO P/ LAVAR LOUÇA FD C/ 14 PCT C/ 08 UNIDADES	FARDO	20	R\$ 32,15	R\$ 643,00
17	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA	UN	20	R\$ 2,75	R\$ 55,00
18	FLANELA GRANDE 40X60	UN	30	R\$ 4,10	R\$ 123,00
19	FLANELA PEQUENA 30X40	UN	10	R\$ 3,15	R\$ 31,50

A A VIEIRA EIRELI, CNPJ: 29.776.421/0001-90, E-MAIL: linharescomercioeireli@hotmail.com

RUA: JOSE DE ALENCAR, 180. BAIRRO NOVA OLINDA



20	GUARDANAPO DE PANO PARA COPA	UN	3	R\$ 6,15	R\$ 18,45
21	INSETICIDA SPRAY DE 300ML	UN	8	R\$ 11,52	R\$ 92,16
22	LIMPA VIDROS 500ml CX C/ 12 UM	CX	2	R\$ 43,20	R\$ 86,40
23	ODORIZADOR DE AR -360ml	UM	30	R\$ 13,57	R\$ 407,10
24	PÁ PARA LIXO COM CABO	UN	10	R\$ 11,20	R\$ 112,00
25	PANO DE PRATO	UN	30	R\$ 6,75	R\$ 202,50
26	PANO DE CHAO ALVEJADO	UN	40	R\$ 8,75	R\$ 350,00
27	PAPEL HIGIÊNICO 4X1X30MT	PCT	180	R\$ 18,60	R\$ 3.348,00
28	PEDRA SANITÁRIA 25G	UN	40	R\$ 7,30	R\$ 292,00
29	RODO GRANDE 60cm	UN	10	R\$ 55,36	R\$ 553,60
30	RODO PEQUENO 40cm	UN	10	R\$ 42,15	R\$ 421,50
31	SABÃO EM PÓ 500G FARDO C/ 20 PCT	FARDO	80	R\$ 278,00	R\$ 22.240,00
32	SABONETE 90G	UN	30	R\$ 4,10	R\$ 123,00
33	SABONETE LIQUIDO P/ LAVAR MÃO 500ml	UN	10	R\$ 18,10	R\$ 181,00
34	SACO DE LIXO 100L, PCT COM 5 UNIDADES	PCT	40	R\$ 19,75	R\$ 790,00
35	SACO DE LIXO 15L, PCT COM 20 UNIDADES	PCT	40	R\$ 21,50	R\$ 860,00
36	SACO DE LIXO 30L, PACT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 29,35	R\$ 1.174,00
37	SACO DE LIXO 50L, PCT COM 10 UNIDADES	PCT	40	R\$ 19,95	R\$ 798,00
38	SODA CÁUSTICA 300G	UN	20	R\$ 20,30	R\$ 406,00
39	VASSOURA DE FIBRAS	UN	20	R\$ 24,56	R\$ 491,20
40	VASSOURA DE PELO SINTETICO	UN	20	R\$ 17,10	R\$ 342,00
VALOR GLOBAL					R\$ 44.667,41

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias,a contar da data de sua apresentação.

CATANHAL, 28 DE JUNHO DE 2022



A A VIEIRA

EIRELI:29776421000
190

Assinado de forma

digital por A A VIEIRA

EIRELI:29776421000190

A A VIEIRA EIREL

CNPJ Nº 29.776.421/0001-90

ALAN AGUIAR VIEIRA – REPRESENTANTE LEGAL

CPF: 02192826257